
UCHWAŁA NR XXVII/282/2020  
RADY MIASTA NOWEGO S ĄCZA 

z dnia 11 lutego 2020 r. 
 
 
w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Statutowo - Prawnej Rady Miasta  

Nowego Sącza 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 3 Statutu Miasta 
Nowego Sącza uchwalonego Uchwałą Nr XVII/161/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  
2 września 2003 r., w sprawie Statutu Miasta Nowego Sącza (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2011 r., Nr 409 poz. 3795 z późn. zm.), 
Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Komisji Statutowo - Prawnej uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w składzie osobowym Komisji Statutowo - Prawnej poprzez 
wykreślenie z listy członków radnej Barbary Jurowicz, w związku ze złożoną przez nią 
rezygnacją z członkostwa. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Artur Czernecki 

 


